
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул., д. 28-а, Екатеринбург, 620061
тел. 252 -  71 -  24, факс 252 -  73 -  19, e-mail: mbdou271@mail.ru сайт: www.271.tvoysadik.ru 

ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.07.2022 №629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Приказом Министер­
ства просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка ор­
ганизации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразователь­
ным программам - образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ -  детского сада комбинированного вида№271, Положения об оказании плат­
ных образовательных услуг МБДОУ детского сада комбинированного вида №271.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень ПОУ на 2023-2024 уч. год (приложение 1).
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 № 1/1-ПОУ

«Об утверждении перечня ПОУ»

Заведующий МБДОУ № 271 С.Ж. Анташян

mailto:mbdou271@mail.ru
http://www.271.tvoysadik.ru


Перечень ПОУ на 2023-2024 уч.год
Приложение 1

№ Наименование услуги
1. Студия «Са-Фи-Дансе»
2. Студия «Буратино»
3. Студия «Речевая мозаика»
4. Студия«Поиграйка 1»
5. Студия«Поиграйка 2»
6. Комплекс №1 (Речевая мозаика, Буратино, Театральный калейдоскоп)
7. Комплекс №2(Речевая мозаика, Буратино, Са-Фи-Дансе)
8. Комплекс №3 (Речевая мозаика, Буратино, Театральный калейдоскоп, Са-Фи-Дансе)
9. Комплекс № 4(Речевая мозаика, Лего-конструирование, Пескография)
10. Комплекс № 5(Речевая мозаика, Буратино, Пескография)
11. Комплекс № 6(Речевая мозаика, Буратино, Пескография Са-Фи-Дансе))
12. Студия«Театральный калейдоскоп»
13. Студия «Пескография»

14. Студия «Лего -конструирование»

mailto:mbdou271@mail.ru
http://www.271.tvoysadik.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-17T17:04:22+0500




